rffit PâTTEI]URÀ DE

ITABIRITO

recursos.

Homologaçáo e publicação do resultaclo definitivo
da fase de
seleçâo, com divulgaçáo das decisoes recursais
proferidas, se houver (estimativa).

0811112023

Leia-se:

Descrição da Etapa Dâtâs
Publicação do Edital de Chamamento Público 24t08/2023
Envio e abertura das propostas pelas OSCs. 2llll12023, x l5h, no GRAS
Etapa competitiva de avaliação das propostas pela Comissão
de Elaboração de Edital e Seleção. 281112023

Divulgação do resultado prel iminar. 30111t2023
Interposição de recursos contra o resultado
Preliminar.

0l (um) dia útil contado da
divulgação do resultado

Análise dos recursos pela Comissâo de elaboração de edital e
seleção

0l (um) dia útil após prazo
final de apresentação das
contrarrazões aos recursos.

Homologação e publicação do resultado definitivo da fase de
seleção, com divulgação das decisões recursais proferidas, se
houver (estimativa).

0511212023

A/aáí-<)
Rosi ene do Carmo Cardoso

Secretária Municipal de Assistência Social

PNEFTITURÂ OE

ITABIRITO

A Comissão de Seleção faz saber:

ERRATA

Edital de Chamamento Público No 03/2023

Processo no 14112023

w"
HII

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO
PARA SELEÇÃO DE ORGANIZAÇÃO DA
SOCIEDADE CIVIL PARA FIRMAR
PARCERIA NA REALIZAÇÃO DE AÇOES
PREVTSTAS NA TtptF|CAÇÃO NACTOUAI Oe
SERVIçOS SOC|OASS|STENCtAtS, PARA A
PRESTAçÃO DE SERVIÇO DE
CONVIVÊNCIA E FORTALECIM.ENTO DE
VíNcULos, REFERENCIANDo Aos
CENTROS DE REFERÊNCIA DA
ASSISTÊNCIA SOCIAL _ CRAS DO
MUNICÍPIO DE ITABIRITO, MEDIANTE
TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS POR MEIO
DE TERMO DE COLABORAÇÃO.

1.

Que devido a instabilidade no sistema Portal da Transparencia sem data prevista para
retornar e para nâo prejudicar todo o serviço do Edital 14112023 essa comissão faz a
saber que:

2. No item XVlll da fase de seleção / Cronograma
Onde se lê:

ascnç o
Eta

Publicação do Edital de Chamamento Público 24t08t2023
Envio e abertura das propostas pelas S 3111012023, às 13h, no

CRAS
Etapa competitiv a de avaliação das propostas

la Comissãode Elabora ão de Edital e Sele ao.
31t10t2023

Divulgação do resulta o preliminar 06t11t2023
e recursos contra o resulta o

Preliminar
nterposição

ise dos recursos pela Comissão de
elaboração de edital eseleção
Anál 01 (um) dia útil

prazo final
apresentação
contrarrazÕes

após
de

das
aos

Datas

01 (um) dia útil contado
da
divulgação do

resultado